
8Vizuālās identitātes vadlīnijas 2025   |  

Pamata logotips Pamata logotips ir identitātes pamata dzeltenajā krāsā
uz identitātes zilās krāsas fona.

1



9  |   5202 sajinīldav setātitnedi sālāuziV

Logotips uz fona Logotipa burti pēc iespējas vienmēr saglabā pamata dzelteno vai zilo krāsu, 
savukārt fons, atkarībā no materiala var mainīties, 

bet saglabājot pietiekamu kontrastu starp burtiem un fonu.

Izņēmums kulinārijas noformējumā, 
kad logotipa burti ir tumši zaļi.

Izņēmuma gadījumos logo var likt arī baltā krāsā.Pamata logotipa lietojums Nr 2. Pamata logo uz akcenta krāsas.

Pamata logotipa lietojums Nr 3. Pamata logotipa lietojums Nr 4.

Pamata logotipa lietojums Nr 1.

Melnbaltā logotipa lietojuma versija. Melnbaltā logotipa lietojuma versija.

Pamatlietojumi Papildlietojumi

2



10  |   5202 sajinīldav setātitnedi sālāuziV

Pamata logotips ar saukli Logotipam sauklis ir LV un RU valodās.
Sauklis tiek attēlots logotipa burtu krāsā.

Un vienmēr precīzi pēc parauga rakstīts ar Proxima Semibold fontu.

Tālu nav jāmeklē Просто Удобно Рядом

3



11  |   5202 sajinīldav setātitnedi sālāuziV

Sauklis Logotipa sauklis lietojams arī atsevišķi!
Rakstīts tikai Proxima Nova Semibold fontā ar

atstarpēm starp burtiem (tracking) 60!

Tālu nav jāmeklē Tālu nav jāmeklē

4



12  |   5202 sajinīldav setātitnedi sālāuziV

Logotipa brīvais laukums Logotipa brīvais laukums ir minimālais laukums ap logo, ko 
nepieciešams ievērot, lai saglabātu labu logo lasāmību.

Logotipa zonā nedrīkst atrasties teksts vai asi kontrastējoši attēli.

“O” burts ir noteikts ka standarta vienība,
lai noteiktu brīvo minimālo laukuma izmēru apkārt logotipam.

Minimalais ieteicamais pamata logotips
izmērs platumā ir 15 mm.

Minimālais ieteicamais pamata logotips ar saukli 
izmērs platumā ir 22 mm

Iespējams izmantot arī tikai logo pirmo burtu kā simbolu,
kad nepieciešams īpaši mazs izmērs kā interneta favicon ikona,
sociālo tīklu profila bilde, apģērba poga. 
Minimālais izmērs 5 mm platums.

Ja ir sauklis, minimālo brīvo laukumu un attālumu no 
logotipa mēra, ņemot par pamatu saukļa pirmo lielo burtu.

5



13  |   5202 sajinīldav setātitnedi sālāuziV

Nepieļaujamie logotipa lietošanas veidi

Nedrīkst izmantot šo krāsu salikumu logotipā 
citiem nolūkiem, kā tikai kulinārijas 
produktiem, un to reklamēšanai.

Nevar logotipā ievietot attēlu,
jo tas mazina logotipa nolasāmību.

Nedrīkst tekstu izvietot pārāk tuvu
logotipam, pārkāpjot logotipa brīvo laukumu.

Nedrīkst apgriezt logotipu tā,
ka tas nav lasāms.

Nedrīkst mainīt pamatlogo burtu toni.

Nedrīkst attēlot logotipu tikai ar līniju.Nedrīkst dzelteno logotipu izvietot
uz fona ar līdzīgu tumšuma pakāpi.

Uz zila fona nevar likt zaļu, 
slikti nolasāmu logo.

Nedrīkst deformēt pamata logtipu.

Nedrīkst deformēt logo.
Rūpīgi jāseko, lai pat nejauši
tas par 2% nedeformējas.

Nedrīkst izvietot logo uz asi
kontrastējoša fona, kas mazina tā lasāmību.

Nedrīkst saukli rakstīt ar citu fontu.

Te ir apskatītas visbiežāk sastopamās
kļūdas logotipa lietošanā.

Lorem ipsum dolor sit amet, con-
sectetur adipiscing elit, sed do ei-
usmod tempor incididunt ut labore 
et dolore magna aliqua. Ut enim ad 
minim veniam, quis nostrud exerci-

6


